2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019                                                                                                                           № 00
станица Журавская
О внесении изменений в постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2019 года № 89 «Об утверждении порядка выявления и учета мнения собственников помещений в многоквартирных домах в целях принятия решения о создании парковок общего пользования на территориях общего пользования Журавского сельского поселения Кореновского района в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами»
С целью приведения нормативных актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского  сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2019 года № 89 «Об утверждении порядка выявления и учета мнения собственников помещений в многоквартирных домах в целях принятия решения о создании парковок общего пользования на территориях общего пользования Журавского сельского поселения Кореновского района в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами» изменения, изложив пункт 2.8 приложения в новой редакции:

«2.8. Решение о создании парковки общего пользования на территории общего пользования в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами, принимается уполномоченным органом в форме постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (далее – постановление) в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории, а также с учетом общего мнения собственников помещений многоквартирных домах.

      Постановление должно содержать ссылку на протокол итогов опроса, а также схему размещения парковки общего пользования.».

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Журавского  сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Журавского  сельского поселения
Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 00.08.2019 № 000 «О внесении изменений в постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2019 года № 89 «Об утверждении порядка выявления и учета мнения собственников помещений в многоквартирных домах в целях принятия решения о создании парковок общего пользования на территориях общего пользования Журавского сельского поселения Кореновского района в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист

       В.С.Рублевская
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    Т.И. Шапошник
ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    Г.Н. Андреева